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REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
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4,91zł

5,14zł

MZK
ul. Lipowa 5

2,38złLPG
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Realizujemy dofinansowania

z funduszu Miasta Zamość

na wymianę starych kotłów C.O.

na kotły gazowe

Godziny otwarcia:
       800-1700, sob. 800-1400

ul. Lubelska 80
84 638 69 94

INSTALACJE
HYDRAULICZNE 
• instalacje wodne i kanalizacyjne
• instalacje centralnego ogrzewania,
• kotłownie
                   • instalacje gazowe
                             • remonty i modernizacje 
                                instalacji, 
                             • wymiana urządzeń 

www.hydraulikzamosc.pl
tel. 793 911 200 
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• Wtorek, 22 stycznia, godz. 18.00: projek-
cja filmu dokumentalnego ,,Ogród profe-
sora Milera’’ w reżyserii Łukasza Sułowskie-
go z okazji 131. rocznicy urodzin Stefana 
Milera - CKF Stylowy, ul Odrodzenia 9, bez-
płatne wejściówki do odbioru w kasie kina,

• Wtorek, 22 stycznia, godz. 18.30: kon-
cert Grupy ,,Bez Jacka”, z okazji 142. uro-
dzin Bolesława Leśmiana - CKF Stylowy, 
ul Odrodzenia 9, bezpłatne wejściówki do 
odbioru w kasie kina,

• Piątek, 25 stycznia, godz. 18.00: wysta-
wa fotografii „Droga” - Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13,

• Niedziela, 27 stycznia, godz. 17.00: kon-
cert charytatywny „Gramy dla Maszew-
skich” - Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13,

• Piątek, 1 lutego, godz. 17.00: wernisaż 

wystawy „Jordania - Ludzie, Kawa i Her-

bata” - Kawiarnia Mazagran, ul. Pereca 16,

• Piątek, 1 lutego, godz. 19.00: koncert 

„Swing, Swing, Swing” - sala koncertowa 

Orkiestry Symfonicznej im. Karola Namy-

słowskiego, ul. Partyzantów 2, bilety w 

biurze Orkiestry 30/40zł,

• Sobota, 2 lutego, godz. 18.30: koncert 

„Kolędy Pospieszalskich” - Katedra Zamojska,

• Niedziela, 10 lutego, godz. 17.00: mecz 

MKS Padwa Zamość - MTS Chrzanów - ha-

la OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8,

• Sobota, 23 lutego, godz. 18.00: mecz 

MKS Padwa Zamość - KS Uniwersytet Ra-

dom - hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8

Kalendarz najbliższych
wydarzeń:

Znów dokładają do pieca

Realizujemy dofinansowania

z funduszu Miasta Zamość

na wymianę starych kotłów C.O.

na kotły gazowe

Godziny otwarcia:
       800-1700, sob. 800-1400

ul. Lubelska 80
84 638 69 94

Prezydent Miasta Zamość ogłosił termin na-
boru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze 
środków budżetu Miasta Zamość do wymiany 
starych systemów grzewczych na rok 2019. Wnio-
ski będą przyjmowane od 1 do 15 lutego 2019 r.

Kompletne wnioski (wraz z wymaganymi załącz-
nikami) należy składać w Biurze Obsługi Interesanta 
Urzędu Miasta Zamość (Ratusz) ul. Rynek Wielki 13 
w godzinach pracy Urzędu (tj. poniedziałek, środa, 
czwartek 7.30 – 15.30, wtorek 8.00 – 16.30, piątek 7.30 
– 15.00) lub za pośrednictwem poczty z dopiskiem 
„Dotacja celowa do wymiany starych systemów grzew-
czych” (za termin złożenia, uważa się dzień doręcze-
nia wniosku do siedziby tut. Urzędu).

Formularz wniosku wraz z wymaganymi załącz-
nikami dostępny jest w Biurze Obsługi Interesanta 
oraz na stronie Internetowej bip.zamosc.um.gov.
pl w zakładce Informacje o środowisku – Wnio-
ski. Wnioski realizowane będą na podstawie kolej-
ności wpływu (dot. złożenia kompletnego wniosku) 
do wyczerpania środków finansowych zabezpieczo-
nych na ten cel w budżecie Miasta Zamość na 2019 r.
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Mały ZUS – duże powodzenie
463 przedsiębiorców z Zamościa i powiatu zamojskie-
go zgłosiło się w tym roku do „małego ZUS”, czyli nowej 
ulgi w opłacaniu składek na ubezpieczenia społeczne. 
W całym kraju chce z niej skorzystać 
ponad 126 tys. osób.

Aktywni przedsiębiorcy mie-
li czas na zgłoszenie do 8 stycznia. Licz-
ba osób, które skorzystają z ulgi, może 
jeszcze wzrosnąć, ponieważ do Zakła-
du Ubezpieczeń Społecznych wpły-
wają nadal zgłoszenia wysłane tra-
dycyjną pocztą. W ich przypadku 
liczy się data stempla pocztowe-
go. Jeśli ktoś nie zdążył ze zgłoszeniem, kolejną szansę na 
„mały ZUS” będzie mieć w przyszłym roku.

Inny termin na zgłoszenie mają przedsiębiorcy, którzy 
na razie korzystają jeszcze ze składek preferencyjnych. Oni 
będą mogli zarejestrować się do „małego ZUS” po zakoń-
czeniu okresu preferencyjnych składek. Jeśli natomiast 
ktoś założy firmę lub wznowi działalność w trakcie roku, 
to będzie mógł zgłosić się do „małego ZUS” w ciągu 7 dni 

od rozpoczęcia działalności (pod warunkiem, że wcześniej 
w 2019 roku nie prowadził działalności).

Czym jest „mały ZUS”?

„Mały ZUS” to trzecia z kolei ulga 
w opłacaniu składek na ubezpiecze-
nia społeczne. Dotychczas przedsię-

biorcy mogli korzystać z półrocznego 
zwolnienia ze składek „na start” oraz 

z dwuletniego okresu tzw. składek 
preferencyjnych.

Na „małym ZUS” przedsiębior-
ca opłaca składki na ubezpiecze-

nia społeczne uzależnione od swo-
ich przychodów z poprzedniego roku. W 2019 roku z ulgi 
może skorzystać osoba, której przychód w ubiegłym ro-
ku wynosił do 63 tys. zł. Obniżone składki przysługują 
maksymalnie przez 36 miesięcy w ciągu 60 miesięcy pro-
wadzenia działalności gospodarczej. Ulga nie obejmu-
je składki zdrowotnej. Więcej informacji o „małym ZUS” 
znajdą Państwo na stronie www.zus.pl.

(info. Małgorzata Korba, rzecznik ZUS w wojewódz-
twie lubelskim)



Zamojska Karta Seniora cieszy się ogromną popu-
larnością wśród starszych mieszkańców naszego 
miasta. Jak podało Zamojskie Centrum Informa-

cji Turystycznej i Historycznej – o wydanie karty do tej 
pory (czyli w rok od wprowadzenia programu) wystąpiło 
już ponad 3,5 tysiąca seniorów.

Karta Seniora to system rabatów i zniżek przysługujących 
osobom, które ukończyły 60 rok życia i są mieszkańcami Za-
mościa. Wśród Partnerów Karty (punktów oferujących zniżki) 
są m.in. sklepy, restauracje, firmy handlowo - usługowe, kor-
poracje taksówkowe, Miejski Zakład Komunikacji, kryta pły-
walnia oraz obiekty kulturalno- rozrywkowe. W akcję chętnie 
włączyła się branża medyczna: usługi rehabilitacyjne, stoma-
tologiczne i okulistyczne.

Nabór Partnerów na ten rok już się zakończył. Do akcji do-
łączyło jedenastu nowych Partnerów.

Zamojskie Centrum Informacji Turystycznej i Historycznej 
opracowuje dane, by wkrótce opublikować zaktualizowaną li-
stę punktów honorujących Zamojską Kartę Seniora.

Więcej informacji na temat ZKS i jej partnerów znajdzie-
cie na stronie: www.zamosc.pl

Lubelski Zarząd Obsługi Przejść 
Granicznych zrealizował projekt 
pn. „Modernizacja systemów 

blokady przejścia – zapory antyterro-
rystyczne w dpg Hrebennem”. Celem 
projektu było zapewnienie wysokiego 
poziomu bezpieczeństwa zewnętrz-
nej granicy Unii Europejskiej (strefy 
Schengen) poprzez rozbudowę sys-
temu blokady drogowego przejścia 
granicznego w Hrebennem.

– Zapory antyterrorystyczne zabezpie-
czają obiekty wymagające najwyższej ochro-
ny. Ich głównym zadaniem jest zatrzyma-
nie pojazdu i ochrona przed wtargnięciem 
na zabezpieczany obszar – podkreśla wo-
jewoda lubelski Przemysław Czarnek.

Realizacja projektu objęła zaprojek-
towanie, dostarczenie, zamontowanie i 
uruchomienie systemu siedmiu zapór 
antyterrorystycznych. Automatycznie 
wysuwane zapory drogowe na terenie 
drogowego przejścia granicznego Hre-
benne – Rawa Ruska zamontowane zo-
stały na głowicy przejścia (wjazd/wy-
jazd) od strony terytorium Polski. Po ich 
podniesieniu, praktycznie uniemożliwią 
ich siłowe pokonanie przy pomocy kon-
wencjonalnego pojazdu osobowego lub 
ciężarowego.

Inwestycję zakończono w grudniu 
2018 roku. Projekt był współfinansowa-
ny przez Unię Europejską ze środków 
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrz-
nego. Całkowita wartość projektu wy-
niosła 458 847, 81 zł, w tym dofinanso-

wanie z FBW to 344 135,86 zł (75 proc. 
całej kwoty).

(info: Lubelski Urząd Wojewódzki, 
fot.: Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Gra-
nicznych w Chełmie)

36720 LIKE!   Dział reklamy: tel. 730 210 777 3
Zapory na przejściu

„Karta Seniora”
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Prezydent Miasta Zamość Andrzej 
Wnuk ogłosił nabór wniosków o przyzna-
nie stypendiów sportowych za wyniki osią-
gnięte w 2018 roku. W tegorocznym bu-
dżecie zarezerwowano na ten cel 70 tys. zł. 

Wnioski o przyznanie stypendium 
zarówno zawodnicy, jak i trenerzy mogą 
składać do 31 stycznia 2019 r. w Wydziale 
Kultury i Sportu Urzędu Miasta Zamość.

Stypendia przyznawane są za wyniki 
sportowe we współzawodnictwie krajo-
wym i międzynarodowym. Trafiają do za-
wodników, którzy w roku poprzedzającym 
stypendium spełnili jeden z warunków:

• zajął co najmniej 3 miejsce na 
Mistrzostwach Polski,

• zajął co najmniej 5 miejsce na 
Mistrzostwach Europy

• zajął co najmniej 8 miejsce na 
Mistrzostwach Świata lub igrzy-
skach olimpijskich

• otrzymał powołanie do kadry 
Polski w danej kategorii wieko-
wej w grach zespołowych

Szczegółowe kryteria przyznania sty-
pendium określa Uchwała Rady Miasta 
Zamość z dn. 30 marca 2015 r. (Uchwała 
nr VI/46/2015). 

Informacje na temat naboru, a także 
druki wniosków można uzyskać w Wy-
dziale Kultury i Sportu Urzędu Miasta 
Zamość, Rynek Wielki 4. Procedura roz-
patrzenia wniosków rozpocznie się 10 lu-
tego. Ogłoszenie o naborze znajduje się 
na stronie: www.zamosc.pl.

■
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Przejście graniczne w Hrebennem z zaporami antyterrorystycznymi, 
fot.: Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Granicznych w Chełmie

O stypendium…



4 Facebook do 500 000 użytkowników tygodniowo

(nie marta
)

„Krasnobrodzki Gospel” w Będzinie

Promocja na instalacje fotowoltaiczne – EKOZAMBUD
Ceny prądu rosną w zastraszającym tempie. 

Jedyną możliwością zabezpieczenia domowego 
budżetu przed ciągłymi podwyżkami jest zakup 
i montaż instalacji fotowoltaicznej, która wypro-
dukuje dla Państwa prąd ze słońca. Nasza firma 
specjalizuje się w rozwiązaniach proekologicz-
nych dla firm i klientów indywidualnych. Specja-
lizujemy się w instalacjach związanych z energią 
słoneczną oraz energią geotermalną i biomasą. 
Oferujemy nowoczesne i ekologiczne rozwiąza-
nia z zakresu odnawialnych źródeł energii i odpo-
wiadamy za ich realizację. Wykonujemy również 
projekty termomodernizacji budynków komercyj-
nych. Zajmujemy się także pozyskiwaniem do-
finansowań dla klientów indywidualnych i firm. 
Posiadamy własne ekipy montażowe oraz do-
skonale opracowany system pracy. Montujemy 
wyłącznie certyfikowane urządzenia z zakresu 
fotowoltaiki, termomodernizacji i instalacji grzew-
czych. Naszą firmę tworzą osoby, dla których 
troska o środowisko naturalne jest priorytetem. 
Podejmujemy odpowiednie działania, by zwięk-
szać świadomość wśród społeczeństwa i pro-
fesjonalnie doradzać w wyborze najkorzystniej-
szych rozwiązań inwestycyjnych OZE. Instalacje 
fotowoltaiczne pozwalają alternatywnie uzyskać 
energię słoneczną z promieniowania słoneczne-
go. Do pozyskania energii w ten sposób niezbęd-
ne są elementy, takie jak: panele fotowoltaiczne, 
inwenter DS/AC oraz zabezpieczenia, okablowa-
nie i licznik energii. 

Zalety instalacji fotowoltaicznych to: 

• samodzielna produkcja energii elektrycz-
nej, niezależna od PGE,

• rozwiązanie ekologiczne - korzystasz 
z odnawialnego źródła energii,

• koszty inwestycji szybko się zwracają,

• uproszczony sposób rozliczania nie -
wykorzystanej energii z  zakładem 
energetycznym. 

Polski system opustów dla instalacji prosu-
menckich (prosument to jednocześnie producent 

i konsument energii elektrycznej) jest odmianą 
popularnego w Stanach Zjednoczonych net-me-
teringu, czyli systemu umożliwiającego rozlicze-
nie wyprodukowanej i wprowadzonej do sieci pu-
blicznej energii w ujęciu rocznym. Oznacza to, że 
prosument może wprowadzić nadmiar wyprodu-
kowanej przez siebie energii do sieci, a po jakimś 
czasie ją odebrać. Przykładowo energię wytwo-
rzoną i wprowadzoną do sieci w lipcu można ode-
brać w grudniu. Ustawa o OZE przewiduje, że nad-
wyżka energii może być magazynowana w sieci 
publicznej przez okres 365 dni, a  jej odbiór od-
bywa się w stosunku 1:0,8. Oznacza to, że mo-
żemy pobrać 80% energii wprowadzonej przez 
nas do sieci publicznej. Rozwiązanie takie nazy-
wane jest bilansowaniem rocznym energii elek-
trycznej. Zmiana instalacji elektrycznej nie jest 
potrzebna. System fotowoltaiczny wpinamy do 
już istniejącej instalacji, najczęściej w skrzyn-
kę rozdzielczą. Funkcjonalność sieci elektrycz-
nej jest zachowana z tą różnica, że posiadamy 
dodatkową mikroinstalację do produkcji prądu. 
Producenci paneli fotowoltaicznych oferują za-
zwyczaj gwarancję na sam produkt oraz na za-
chowanie określonej mocy. W wypadku gwaran-
cji na panele, wynosi ona najczęściej 10 lat. Dla 
porównania, gwarancja oferowana przez produ-
centów małych turbin wiatrowych wynosi tylko 
3-5 lat. Systemy fotowoltaiczne to instalacje po-
zbawione części ruchomych, zatem bezawaryjne 
i bardzo trwałe. Szacuje się, że panele są w stanie 
efektywnie produkować prąd przez co najmniej 
30 lat. Brytyjscy specjaliści podają, że obecnie 
uruchamiane instalacje fotowoltaiczne obecnie 
będą mogły działać 40-50 lat. Falowniki to urzą-
dzenia, które mają ogromny wpływ na efektyw-
ność pracy instalacji. Wybór falownika sprawdzo-
nego wytwórcy będzie gwarancją prawidłowego 
funkcjonowania systemu fotowoltaicznego. Więk-
szość producentów dobrych falowników przezna-
czonych do instalacji fotowoltaicznych przewidu-
je 5-letnią gwarancję na swoje produkty, jednak 
producenci najlepszych falowników udostępnia-
ją klientom możliwość przedłużenia gwarancji 
za niewielką opłatą, ponieważ są pewni bezawa-
ryjności swoich produktów. Cenieni producenci 
przeprowadzają testy falowników pod kątem od-

porności na skrajną temperaturę i inne czynniki 
atmosferyczne. W praktyce zatem, dobry i odpo-
wiednio eksploatowany falownik może pracować 
bardzo długo, bo nawet 30-35 lat. Ogniwa sło-
neczne, z których składają się moduły fotowol-
taiczne, są narażone na działanie czynników at-
mosferycznych nieustannie przez wiele lat. Aby 
mieć absolutną pewność co do wytrzymałości 
paneli, producenci przeprowadzają szczegółowe 
testy i badania, które mają za zadanie sprawdzić 
odporność wyrobów na niekorzystny wpływ ze 
strony środowiska. Panele o odpowiednim stan-
dardzie nie są podatne na awarie i uszkodzenia 
ze strony silnego wiatru i deszczu. Co więcej, 
wszystkie panele są sprawdzone pod kątem od-
porności na gradobicie. Testy odbywają się przy 
użyciu kulek gradu o średnicy ok. 5,5 cm, które 
są kierowane na panele słoneczne z prędkością 
23 m/s z odległości 1 metra. Takie gradobicia są 
naprawdę bardzo rzadkim zjawiskiem. Poza ob-
ciążeniem mechanicznym (wytrzymałość udaro-
wa), przeprowadza się testy wytrzymałości na ob-

ciążenie statyczne, czyli odporność na nacisk ze 
strony zalegającego śniegu lub silnych wiatrów. 
Przykładowo, 1m2 paneli fotowoltaicznych jest 
w stanie wytrzymać nacisk na swoją powierzch-
nię porównywalny do ciężaru 500 kg. Firma EKO-
ZAMBUD przygotowała dla Państwa specjalną 
ofertę. Tylko do końca stycznia instalacje foto-
woltaiczne na wysokiej jakości komponentach 
kosztują 4000 złotych brutto za KW i jest to osta-
teczny koszt takiej instalacji. Przykładowo: insta-
lacja o mocy 3 KW (która wyprodukuje w ciągu 
roku około 3000 kWh), będzie kosztowała 12000 
złotych. Taka ilość wyprodukowanej energii wy-
starcza w zupełności dla średniej wielkości do-
mu. Zapraszamy do kontaktu w sprawie zapisów 
na instalacje fotowoltaiczne pod numerem tele-
fonu 84 543 11 27 lub 737 168 380 oraz pod ad-
resem email biuro@ekozambud.pl. Zapraszamy 
również do naszego biura na ul. gen. Władysła-
wa Sikorskiego 16 A oraz na stronę internetową 
www.ekozambud.pl.

FOTOWOLTAIKA 4000 ZŁOTYCH ZA KW

fot. Piotr Wyparło

Zespół „Krasnobrodzki Gospel” z Krasnobrodz-
kiego Domu Kultury - zajął I miejsce w jubile-
uszowym 25. Międzynarodowym Festiwalu 

Kolęd i Pastorałek im. ks. Kazimierza Szwarlika w Będzi-
nie, w kategorii zespołów wokalno-instrumentalnych.

Tegoroczny Festiwal odbywał się pod honorowym 
patronatem Prezydenta RP Andrzeja Dudy. To presti-
żowe i jedyne w swoim rodzaju wydarzenie o ogrom-
nym zasięgu. Po grudniowych eliminacjach rejono-
wych, które odbyły się w 33 miejscowościach w całej 
Polsce (w tym również w Krasnobrodzie) i 5 miejsco-
wościach poza granicami kraju (Białoruś i Ukraina), 
spośród 1625 uczestników wybrano 139 najlepszych 
zespołów i solistów, którzy wystąpili w finale festiwa-
lu w Będzinie. Od czwartku do soboty (10-12 stycz-
nia) jury w składzie: przewodniczący: dr hab. Bene-

dykt Odya, dr hab. Teresa Krasowska, dr hab. Paweł 
Sobierajski, wysłuchało aż 346 kolęd i pastorałek.

Wykonane przez „Krasnobrodzki Gospel” kolę-
dy „W żłobie leży”, „Pośpieszcie o wierni” oraz „Dzi-
siaj w Betlejem”, tak zachwyciły jurorów, że pierw-
szą nagrodę postanowili przyznać właśnie im. 
Zespół otrzymał nagrodę pieniężną w wysokości 
3.000 zł, ufundowaną przez Prezesa Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o.

Wśród laureatów tegorocznego finału festiwa-
lu w Będzinie jest również inny laureat krasnobrodz-
kich eliminacji - solista Franciszek Barnowski z Klubu 
3 Batalionu Zmechanizowanego, który zdobył trze-
cie miejsce w kategorii soliści – młodzież.

źródło: KDK
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Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełno-
sprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu zaprasza 
na VIII Charytatywne Ostatki Karnawałowe w Car-
skich Koszarach, które odbędą się 23 lutego 2019 r. 
(początek godz. 20.00.). 

Karnawałowej zabawie przyświecać będzie szczyt-
ny cel. Dochód z imprezy wesprze działania Stowa-
rzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
„Krok za krokiem” w Zamościu. Dotyczą one adapta-
cji i rozbudowy budynku przekazanego w dzierża-
wę przez Prezydenta Miasta Zamościa przy ul. Kre-

sowej 24 na rzecz organizacji „Rodzinnego Domu” 
- Kompleksu Terapeutyczno-Opiekuńczego dla do-
rosłych osób z niepełnosprawnościami. 

Karta wstępu w cenie 150 zł od osoby jest do na-
bycia w Hotelu Carskie Koszary. 

Muzykę zapewni zespół Krzysztofa Stopy – Su-
per Live Band. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął An-
drzej Wnuk Prezydent Miasta Zamość.
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W ramach ogólnopolskiej akcji „Murem za 
Owsiakiem”, na murze Osiedlowego Domu Kul-
tury „Okrąglak” w Zamościu powstało specjalne 
graffiti. Mural przedstawiający m.in. czerwone 
serduszko - symbol WOŚP, opatrzony jest hasła-
mi: Zamość gra dalej oraz muzeum Murem za Jur-

kiem. Malunek jest dziełem grupy Stforky. 

Emurem za Owsiakiem to spontaniczna akcja, 
zainicjowana przez internautów tuż po oświadcze-
niu Jurka Owsiaka o swojej rezygnacji z szefowania 
Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Decyzję tę 
organizator WOŚP, ogłosił po tragicznej śmierci pre-
zydenta Gdańska, Pawła Adamowicza. Celem akcji 
jest okazanie wsparcia założycielowi WOŚP i nakło-

nienie go do zmiany decyzji. Akcja opa-
trzona jest w internecie dwoma ha-

shtagami: #muremzaowsiakiem 
oraz #jurekzostań.

Murem za Owsiakiem

Już 1 lutego o godz. 
19:00 w sali koncer-
towej Orkiestry Sym-

fonicznej im. Karola Namy-
słowskiego w Zamościu 
odbędzie się wyjątkowy 
koncert pt. „Swing, Swing, 
Swing”. Podczas wydarzenia 
usłyszymy piosenki Marilyn 
Monroe, Franka Sinatry oraz 
nowoczesne aranżacje mu-
zyki swingowej w wykona-
niu Orkiestry Symfonicznej 
im. Karola Namysłowskiego 
w Zamościu pod dyrekcją 
Tadeusza Wicherka oraz 
wokalistów: Sylwii Prze-
tak i Jarka Kozielskiego.

Zapowiada się prawdzi-
wa muzyczna uczta!

Bilety w cenie 40 i 30 
zł są do nabycia w biurze 
Orkiestry, (Zamość ul. Par-
tyzantów 2, tel. 84 638 48 
33) oraz online na stronie:  
www.namyslowiacy.pl

Koncert
u 

Namysłowiaków
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Rodzina Pospieszalskich to naj-
słynniejszy muzyczny klan w 
Polsce. Nie trzeba ich nikomu 

przedstawiać, ani zapraszać na kolędo-
wanie. Nie sposób zliczyć w ilu projek-
tach muzycznych Pospieszalscy wzię-
li udział. Pewne jest, że muzykę mają 
w genach, a już niebawem ponownie 
wystąpią w Zamościu.

Dwa pokolenia muzyków tworzy or-
kiestrę złożoną z 14 osób o tym samym 
nazwisku, którzy wykonującą tradycyjne 
kolędy w autorskich aranżacjach.

Już w sobotę 2 lutego o godz. 18.00 
w Zamojskiej Katedrze wystąpi Rodzina 
Pospieszalskich z oryginalnymi aranża-
cjami najpiękniejszych kolęd i pastorałek.

Muzyczny klan tworzą:

Lidia Pospieszalska – wokal

Pola Pospieszalska – wokal

Barbara Pospieszalska – wokal, skrzypce

Natalia Pospieszalska – wokal, flet 
poprzeczny

Jan Pospieszalski – wokal, gitara 
akustyczna

Karol Pospieszalski – wokal, gitara, 
tuba, altówka

Marcin Pospieszalski – wokal, gita-
ra basowa, skrzypce, inst. klawiszowe

Mateusz Pospieszalski – wokal, sak-
sofon alt, sopran, klarnet basowy, flet

Łukasz Pospieszalski – wokal, inst. 
klawiszowe

Nikodem Pospieszalski – wokal, perkusja

Szczepan Pospieszalski – wokal, trąbka

Marek Pospieszalski – wokal, sakso-
fon tenorowy, klarnet

Mikołaj Pospieszalski – wokal, skrzyp-
ce, kontrabas

Franek Pospieszalski – wokal, kontra-
bas, gitara basowa

■

Na początku lutego w Zamościu 
ruszy obowiązkowa kwalifika-
cja wojskowa 2019. Bez obaw 

jednak! Nie oznacza to wcale, że po-
wrócił przymusowy pobór do wojska 
(choć wielu uważa, że powinien). Odby-
wające się co roku kwalifikacje, mają 
na celu jedynie przyznanie wezwanym 
na nie osobom kategorii, określającej 
ich zdolność do służby wojskowej. Ci, 
którzy otrzymają kat. A, zostają rezer-
wistami. Uspokajamy, że wojsko nadal 
jest dobrowolne, w kamasze trafiają 
tylko ochotnicy. Przymusowy pobór 
zniesiono 11 lat temu.

Kwalifikacja wojskowa 2019 
w Zamościu rozpocznie się 4 lu-
tego i potrwa do 25 lutego.

Obowiązkowemu stawiennictwu 
podlegają wszyscy mężczyźni uro-
dzeni w 2000 roku zameldowani na 
pobyt stały lub czasowy na terenie 
miasta Zamość oraz mężczyźni uro-
dzeni w latach 1995-1999, którzy nie 
posiadają określonej kategorii zdol-
ności do czynnej służby wojskowej. 
Stawiennictwu podlegają również ko-

biety wskazane przez Wojskowego 
Komendanta Uzupełnień. Powiato-
wa Komisja Lekarska dla miasta Za-
mość przyjmować będzie w/w oso-
by codziennie (oprócz sobót, niedziel 
i dni świątecznych) w Książnicy Za-
mojskiej ul. Kamienna 20 w godzi-
nach 7.00-15.00 (tel.: 84 627 11 54 
wew.33 - czynny od 04.02.2019 r.).

Osoba stawiająca się do kwa-
lifikacji musi wziąć ze sobą: do-
kument tożsamości; posiadaną 
dokumentację medycz-
ną, jeżeli dana oso-
ba na coś choruje 
lub chorowa-
ła w przeszło-
ści; fotografię 
o wymiarach 
3x4 cm bez na-
krycia głowy oraz 
dokument potwier-
dzający poziom wykształ-
cenia lub pobieranie nauki.

Osoba wzywana obowiązana 
jest stawić się w dniu i o godzinie 

wyznaczonej w imiennym wezwa-
niu. Z ważnych powodów istnieje 
możliwość zmiany terminu na inny 
dzień, należy jednak zgłosić taką po-
trzebę odpowiednio wcześniej. Pa-
miętać również należy, że nieotrzy-
manie lub nieodebranie wezwania 
nie zwalnia od obowiązku stawienia 
się do kwalifikacji wojskowej, gdyż 
obowiązek ten jest wymagalny na 
podstawie obwieszczeń rozplaka-

towanych na terenie mia-
sta Zamość – w ta-

kim przypadku 
należy nie-

zwłocznie 
zgłosić się 
na kwalifi-
kację woj-

skową, po-
nieważ wobec 

takiej osoby bę-
dzie nakładana grzyw-

na w celu przymuszenia lub 
zarządzone przymusowe doprowa-
dzenie przez Policję.

Ponad 10 mln zł otrzyma z Unii 
Europejskiej Miasto Hrubieszów 
na utworzenie Hrubieszowskie-

go Centrum Dziedzictwa. W ubiegły 
czwartek, 10 stycznia, Burmistrz Mia-
sta Marta Majewska podpisała w Urzę-
dzie Marszałkowskim Województwa 
Lubelskiego umowę na dofinansowa-
nie realizacji projektu.

Cały projekt pn. „Hrubieszowskie 
Centrum Dziedzictwa szansą na oży-
wienie społeczno-gospodarcze w ob-
szarze rewitalizacji”  ma kosztować 
ponad 13 milionów złotych, z czego po-
nad 10 mln zł to dotacja z Regionalne-
go Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Lubelskiego. Projekt przewiduje 
przebudowę zabytkowego budynku 

Syndykatu Rolniczego (przy ul. przy 
ul 3 Maja 10) z adaptacją i wyposaże-
niem pomieszczeń na potrzeby dzia-
łalności Hrubieszowskiego Centrum 
Dziedzictwa.

Według założeń autorów pomysłu 
- Centrum Dziedzictwa, ma być miej-
scem aktywizacji i  integracji różnych 
grup mieszkańców - młodzieży, senio-
rów i całych rodzin, a także rozwijania 
idei wolontariatu, przeciwdziałania wy-
kluczeniu społecznemu oraz wspierania 
organizacji społecznych i współpracy 
między nimi a instytucjami publicznymi. 
Swoją siedzibę znajdzie tam też Miejska 
Biblioteka Publiczna.

Realizacja inwestycji ma ruszyć jesz-
cze w tym roku.
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Marsz przed komisję!

Imponujące wyniki ZOO

Informator dla seniorów

Hrubieszowskie Centrum Dziedzictwa

Kolędowanie z Pospieszalskimi w Katedrze
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Zamojski Ogród Zoologiczny cieszy 
się coraz większą popularnością. 
Wyniki frekwencji za miniony rok 

są naprawdę imponujące.

Jak informuje Łukasz Sułowski, za-
stępca dyrektora Ogrodu Zoologicz-
nego im. Stefana Milera w Zamościu, 
w ubiegłym roku ogród zwiedzało 
199 797 osób (wejścia płatne). Z bez-
płatnych wejść skorzystało natomiast 
30 281 odwiedzających. Łącznie w 2018 
roku zamojskie zoo odwiedziło ponad 
230 078 osób.

Zestawienie odwiedzin zamojskie-
go zoo w ostatnich latach. 

• Średnia ilość płatnych zwiedza-
jących w latach 1999-2011 – 84 
842 os. /rok

• Średnia ilość płatnych zwie-
dzających w latach 2012-2018 
– 190 153 os.

• Średnia liczba wszystkich zwie-
dzających w latach 2012-2018 - 
210 186 os.

• Łączna liczba płatnych zwie-
dzających w latach 2012-2018 
- 1 331 074 os.

• Łączna liczba wszystkich zwie-
dzających w latach 2012-2018 - 
1 471 303 os.

W 2018 roku w lekcjach edukacyjnych 
udział wzięły 3403 osoby. W konkursach 
wystartowało 4168 uczestników. Zorga-
nizowano 13 konkursów - wszystkie po-
nadregionalne, a w tym 5 wojewódzkich 
i 1 ogólnopolski. Z zajęć dodatkowych 
skorzystało 4 520 uczestników. Podczas 
targów ZooPark w Lublinie stoisko za-
mojskiego zoo odwiedziło 30 000 osób.

Wydana przez Stowarzyszenie 
Zamojskie Centrum Wolon-
tariatu publikacja stanowi 

cenne źródło informacji dla zamojskich 
seniorów, kombatantów oraz ich rodzin 
i opiekunów.

Jak zauważają autorki Informatora - Kry-
styna Rybińska-Smyk i Ewa Szczepańska, 
przepisów i instytucji, które służą ułatwia-
niu życia osobom w wieku 60+ jest dużo, ale 
seniorzy często o tym nie wiedzą. Zgroma-
dzone w Informatorze wiadomości dotyczą 
bardzo wielu sfer: pomocy instytucjonalnej, 
zdrowia, edukacji, kultury czy rozrywki. Jest 
rozdział poświęcony osobom, które przeży-
ły II wojnę światową, z wyszczególnieniem 

praw i organizacji, które ich integrują. Jest też 
wykaz klubów seniora oraz innych inicjatyw, 
które angażują osoby starsze, rozwijają ich 
pasje i zainteresowania. Publikacja ma uła-
twić znalezienie właściwych przepisów, in-
stytucji, placówek.

Opracowanie i druk informatora sfinan-
sowała Fundacja „Pamięć, Odpowiedzialność 
i Przyszłość” z Berlina oraz Miasto Zamość.

Informator wydano w nakładzie 500 eg-
zemplarzy, zostanie on przekazany seniorom 
np. poprzez organizacje społeczne. Będzie 
też dostępny w Zamojskim Centrum Infor-
macji Turystycznej i Historycznej przy Rynku 
Wielkim. Można go również pobrać w wer-
sji elektronicznej ze strony: www.zamosc.pl.



Urząd Gminy Zamość jesienią te-
go roku planuje zorganizować 
uroczystości jubileuszowe dla 

par małżeńskich, które są ze sobą na 
dobre i złe już od pół wieku.

Pary z Gminy Zamość, które zawarły 
związek małżeński w 1969 roku lub nie 
uczestniczyły wcześniej w takiej uroczy-

stości, organizowanej przez Urząd Gmi-
ny Zamość, proszone są o kontakt z pra-
cownikami ewidencji ludności, pokój nr 1 
lub 12, dzwoniąc pod nr telefonu (84) 639 
29 59, wew. 49 lub bezpośrednio w Urzę-
dzie Gminy Zamość, ul. Peowiaków 92, 
22-400 Zamość, w godz. 7:30-15:30, do 
dnia 28.02.2019 r.

■

Na mocy Ustawy o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz eduka-
cji prawnej na terenie powia-

tu zamojskiego działają 4 punkty nie-
odpłatnej pomocy prawnej, w których 
pomoc prawną mogą otrzymać miesz-
kańcy powiatu. Punkty mieszczą się 
w budynku Starostwa Powiatowego 
w Zamościu, ul. Przemysłowa 4, 22-
400 Zamość. 

I punkt prowadzony przez adwoka-
tów: I piętro, pokój 118;
Poniedziałek, środa, czwartek, pią-
tek 7:30 – 11:30;
Wtorek 8:00 - 12:00;
Tel.: 084 5300933

II punkt prowadzony przez radców 
prawnych: I piętro, pokój 118;
Poniedziałek, środa, czwartek, piątek 
11:30 – 15:30;
Wtorek 12:00 - 16:00;
Tel.: 084 5300933

III, IV punkt prowadzony przez Pol-
ską Fundację Ośrodków Wspoma-
gania Rozwoju Gospodarczego „OIC 
Poland” z siedzibą w Lublinie, ul. Go-
spodarcza 26.
I piętro, pokój 124;
Poniedziałek, środa, czwartek, piątek 
w godz. 7:30 - 15:30;
Wtorek w godz. 8:00 – 16:00;
Tel.: 084 5300934

Nieodpłatna pomoc prawna udzie-
lana jest osobiście przez radcę prawne-
go lub adwokata.

Od 1 stycznia 2019 roku nieodpłatna 
pomoc prawna przysługuje każdej osobie 
fizycznej, która nie jest w stanie ponieść 
kosztów odpłatnej pomocy prawnej. Oso-
ba uprawniona przed uzyskaniem nieod-
płatnej pomocy prawnej składa pisemne 
oświadczenie, że nie jest w stanie ponieść 

kosztów odpłatnej pomocy. Oświadcze-
nie składa się osobie udzielającej nieod-
płatnej pomocy prawnej.

Przyjmowanie zgłoszeń na nieodpłat-
ne porady odbywa się wyłącznie telefo-
nicznie pod specjalnie wyznaczonym do 
tego celu numerem telefonu 602 66 44 24. 
Porady udzielane są według kolejności 
zgłoszeń po umówieniu terminu wizyty.

Nieodpłatna pomoc prawna w 2019 
roku obejmuje:

- Poinformowanie osoby uprawnio-
nej o obowiązującym stanie prawnym,

o przysługujących jej uprawnieniach 
lub o spoczywających na niej obowiąz-
kach, w tym w związku z toczącym się 
postępowaniem przygotowawczym, ad-
ministracyjnym, sądowym lub sądowo 
- administracyjnym.

- Wskazanie osobie uprawnionej spo-
sobu rozwiązania jej problemu prawnego.

- Sporządzenie projektu pisma w spra-
wach, o których mowa wyżej z wyłącze-
niem pism procesowych w toczącym się 
postępowaniu przygotowawczym lub są-
dowym i pism w toczącym się postępowa-
niu sądowo - administracyjnym.

- Sporządzenie projektu pisma o zwol-
nienie od kosztów sądowych lub usta-
nowienie pełnomocnika z urzędu w po-
stępowaniu sądowym lub ustanowienie 
adwokata, radcy prawnego, doradcy po-
datkowego lub rzecznika patentowego 
w postępowaniu sądowo – administra-
cyjnym oraz poinformowanie o kosz-
tach postępowania i ryzyku finansowym 
związanym ze skierowaniem sprawy na 
drogę sądową.

- Poinformowanie osoby uprawnionej 
o obowiązującym stanie prawnym i moż-
liwościach skorzystania z polubownych 
metod rozwiązywania sporów, w szcze-
gólności mediacji.

- Przekazanie osobie uprawnionej in-
formacji o innych jednostkach nieodpłat-
nego poradnictwa.

Pełną listę jednostek nieod-
płatnego poradnictwa prawnego 

znajdą Państwo na stronie:  
www.powiatzamojski.pl
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KONKURS  Dlaczego 18 stycznia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Kubusia Puchatka? 

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 
lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 25.01.2019r. Nowy Kurier Zamojski, Skr. 
poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Rok 2019 ustanowiony został m. in.: Rokiem Gustawa Herlinga-Grudzińskiego, Anny Walentynowicz oraz 

Stanisława Moniuszki. Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 1 i 2 
wyłoniliśmy zwycięzcę. Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pani Agata Paczka-Lith W 
sprawie odbioru vouchera na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

Darmowa pomoc prawna Strażacki opłatek

Fot. KM
 PSP w

 Zam
ościu

Złote gody

200 strażaków, 
prezesów i na-
czelników oraz 

funkcyjnych jednostek Ochotni-
czych Straży Pożarnych (OSP) z te-
renu powiatu zamojskiego wzięło 
udział w spotkaniu opłatkowym, 
które odbyło się w sobotę, 12 stycz-
nia 2019 r. w sali konferencyjnej Lu-
belskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Delegatura w Zamościu.

Organizatorami 12. już strażackiego 
opłatka byli: Zarząd Oddziału Powiato-
wego ZOSP RP na czele z druhem Kazi-
mierzem Mielnickim prezesem Zarzą-
du Powiatowego ZOSP RP w Zamościu.

W trakcie spotkania st. bryg. Jacek 
Sobczyński - przedstawił zagadnienia 
dotyczące funkcjonowania ochrony 
przeciwpożarowej na terenie powia-
tu zamojskiego za 2018r., bryg. To-
masz Burcon - omówił zasady dotyczą-
ce funkcjonowania jednostek OSP, st. 
kpt. Przemysław Ilczuk - przedstawił 
zagadnienia dotyczące finansowania 
jednostek OSP.

Tradycyjnie nie zabrakło składania 
sobie życzeń oraz łamania się opłat-
kiem. Życzenia wszystkim strażakom, 
w imieniu biskupa Diecezji Zamojsko-
-Lubaczowskiej złożył ks. kan. Andrzej 
Chmaj, kapelan zamojskich straża-
ków. Spotkanie uświetnił koncert ko-

lęd w wykonaniu zespołu Echa Roz-
tocza z Suchowoli.

W spotkaniu uczestniczyli m. in: 
bryg. Mirosław Michoński zastępca 
komendanta miejskiego PSP w Za-
mościu, mł. insp. Andrzej Mioduna za-
stępca komendanta miejskiego Policji 
w Zamościu, Krzysztof Rusztyn prze-
wodniczący Rady Powiatu oraz inni 
przedstawiciele władz samorządo-
wych, Poseł na Sejm RP Sławomir Za-
wiślak, st. bryg. Piotr Zmarz zastęp-
ca komendanta wojewódzkiego PSP 
w Lublinie, druh Janusz Szpak członek 
zarządu głównego ZOSP RP, Stanisław 
Grześko starosta zamojski oraz płk w st. 
spocz. Mieczysław Skiba.
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Erasmus+ ‘Personalised Learning’ w Finlandii

BUDUJEMY MOST-y w telegraficznym skrócie

I Społeczne Liceum kontynuuje mię-
dzynarodową współpracę w 2-letnim 
projekcie Erasmus+ 'Personalised Le-

arning’, w ramach którego miasto s-Her-
togenbosch (jako koordynator projektu), 
szkoły Helicon oraz ATO-Scholenkring z Ho-
landii, Uniwersytet Jyvaskylan Ammatti-
korkeakoulu z Finlandii oraz Gimnazjum 
Staffaangymnasiet z Soderhamn w Szwe-
cji współpracują w celu stworzenia środo-
wiska sprzyjającego zindywidualizowa-
nemu procesowi nauczania w szkołach 
o różnych profilach i adresowanych do róż-
nych grup wiekowych. W grudniu 2018 od-
było się kolejne międzynarodowe spotka-
nie projektowe. Gospodarzem spotkania 
był Uniwersytet w Jyvaskyla z Finlandii, na 
terenie którego zorganizowano międzyna-
rodową konferencję będącą częścią wyda-
rzenia upowszechniającego rezultaty pro-

jektu. W trakcie konferencji specjalista do 
spraw oceny oraz ewaluacji Harri Keurula-
inen zapoznał uczestników z narzędziami 
stosowanymi przez fińskie instytucje w ce-
lu doskonalenia procesu indywidualizacji 
pracy z uczniem. Profesor Jouni Välijärvi, 

przedstawiciel Instytutu Badań Edukacyj-
nych specjalizujących się w międzynaro-
dowych testach PISA (Program Między-
narodowej Oceny Umiejętności Uczniów), 
zapoznał uczestników z wynikami najnow-
szych badań nawiązując do konieczności 
indywidualizacji pracy z uczniem o różno-
rodnych potrzebach edukacyjnych. Kon-
ferencja stanowiła doskonałą okazję do 
wymiany doświadczeń przez międzyna-
rodowe środowiska edukacyjne. Niezwy-
kle ciekawą częścią spotkania w Finlandii 
były wizyty w szkołach o różnych profilach 
kształcenia, a więc w szkołach podstawo-
wych, liceum, czy szkole zawodowej (m.in. 
szkoły Jyväskylän lyseon lukio,  Huhtasu-

on koulu , Viitaniemi). Fiński system eduka-
cyjny uważany jest za jeden z najefektyw-
niejszych w Europie, stąd też przyjrzenie się 
z bliska metodom pracy, programom na-
uczania, czy ścieżkom kształcenia zawodo-
wego pozwoliło uczestnikom na wymianę 

najlepszych praktyk. Z całą pewnością du-
że wrażenie wywarło na gościach zaplecze 
techniczne fińskich szkół i instytucji edu-
kacyjnych, które niewątpliwie ułatwia pra-
cę. Duża indywidualizacja pracy z uczniem 
była głównym tematem dyskusji projekto-
wych, niezależnie od poziomu etapu edu-
kacyjnego. Partnerzy opracowali narzędzia 
diagnostyczne w postaci ankiet, prezenta-
cji, analiz wyników, pozwalające na dosko-
nalenie systemu pracy z uczniem o różnych 
zdolnościach, potrzebach, a także uwzględ-
niające różne warunki pracy i środowisko, 
w którym uczeń się rozwija. Projekt ‘Per-

sonalised Learning’ jest w tym zakresie in-
nowacyjny i sprzyja kształceniu kadry edu-
kacyjnej na płaszczyźnie międzynarodowej. 
Dla I Społecznego Liceum Ogólnokształcą-
cego w Zamościu jest też wyjątkową oka-
zją do współpracy z wiodącymi ośrodka-
mi edukacyjnymi w krajach partnerskich. 

Bogusława Denys

MOST, czyli Między Otwartością, 
Szacunkiem, Tolerancją - to ty-
tuł projektu Erasmus+, które-

go autorkami są panie Katarzyna Garba-
cik i Katarzyna Miska. 

Jednym z zadań projekto-
wych jest nakręcenie etiudy 
filmowej, której myślą prze-
wodnią są tolerancja i szacu-
nek. Zadaniem młodzieży 
ze szkół partnerskich w Gre-
cji, Francji, Niemczech i we 
Włoszech jest przygotowa-
nie materiału filmowego, uka-
zującego autorskie spojrzenie 
na problem: „Szanuję, rozumiem, 
toleruję, ale nie godzę się na…”

Uczniowie Społeczniaka z gimnazjum 
i liceum nakręcili dwa osobne filmiki, poka-
zujące różne ujęcia tego samego tematu. 

INTOLERANCE RUINING-  
TOLERANCE BUILDS

Gimnazjaliści skupili się na 
życiu nastolatka, pokazując 

konsekwencje braku tole-
rancji w otoczeniu. Ucznio-
wie podeszli do tematu 
profesjonalnie: najpierw 
był pomysł, czyli w języku 

filmu logline, potem sce-
nariusz - wprawdzie w for-

mie opowiedzianej, a nie pi-
sanej - ale młodzież pracowała 

kreatywnie. Kolejnym etapem było 
przygotowanie scenopisu - czyli szczegó-
łowego opisu scen i ujęć, a w końcu przy-
miarki do obsady i obsługi technicznej. 
Uczniowie pracowali intensywnie, poświę-
cając swój wolny czas po zajęciach szkol-
nych i rezygnując z ukochanych lekcji. Dla 
sztuki i dla chwały naszej szkoły! Efekt bę-
dzie można wkrótce zobaczyć i docenić 
pracę młodych artystów. Wielkie podzię-
kowania dla aktorów: Lidki Głąb, Kasi Ja-
czyńskiej, Kasi Jamrozik, Mikołaja Jargiło, 
Niny Kowalczyk, Oli Magryta, Janka Nowa-
czyńskiego, Gabrysi Obszańskiej, Magdy 
Radlińskiej, Marcela Wojtyny. Wielką pra-
cę wykonał Mateusz Grajeta- zmontował 
całość, podłożył dźwięk, film opatrzył na-
pisami. Brawo Wy!!!

MAKE PEACE, NOT WAR

Licealiści w swojej etiudzie pokazali, 
co robią z naszym życiem Nienawiść i Nie-

tolerancja. Praca nad filmem była dyna-
miczna, koncepcje rodziły się i zmieniały 
w trakcie kręcenia kolejnych ujęć, scena 
końcowa była efektem zbiorowej burzy 
mózgów. Film uczniów liceum wymagał 
dużej ilości rekwizytów, kostiumów, cha-
rakteryzacji - czyli współpracy i wspar-
cia wielu osób, których nie widać na pla-
nie, a które użyczały zasobów swoich szaf 
i magazynów. W etiudzie możecie zoba-
czyć następujących uczniów: Oskar Kor-
czyński, Bartosz Kostrubiec, Przemysław 
Lewandowski, Julia Ogonowska, Lukrecja 
Pawliszak, Wojciech Sawoniewicz, Karolina 

Stasieczek, Agata Tryksza. Karolina Paw-
luk dokonała cudu, charakteryzując akto-
rów w tak krótkim czasie i w tak spartań-
skich warunkach. Wojciech Sawoniewicz 
wystąpił w podwójnej roli - oprócz gry na 
planie, stał również za kamerą. Film zmon-
towała Paula Sokołowska, zaprzyjaźniona 
z naszymi uczniami, aczkolwiek niestety 
nie będąca uczennicą naszej szkoły. Wiel-
kie dzięki Kochani! 

W pracach nad filmem młodzież wspie-
rały: pani Agnieszka Filipowicz i pani Ka-
tarzyna Miska.

Wiadomość z ostatniej chwili: Wasze 
filmiki spotkały się z entuzjastycznym przy-

jęciem w Schwäbisch Hall, gdzie zostały za-
prezentowane międzynarodowej widowni.

(A.F.)
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Ferie zimowe w ZDK
Już niebawem, bo 11 lutego w wojewódz-

twie lubelskim startują ferie zimowe. Za-
mojski Dom Kultury (ul. Partyzantów 13) 

przygotował mnóstwo atrakcji, dzięki którym 
dzieci nie tylko nie będą się nudzić, ale też spę-
dzą wolny od zajęć szkolnych czas w  sposób 
ciekawy i kreatywny. Będą mogły wziąć udział 
w balu karnawałowym czy zajęciach poświę-
conych fantastyce, przygotowanych przez Za-
mojskie Stowarzyszenie Kulturalne „Czerwony 
Smok”. W bogatym programie ferii w ZDK spo-
ro propozycji dla siebie znajdą również doro-
śli. Z myślą o nich zaplanowano koncert „Miłość 
w Paryżu”. Zakochani oraz wszyscy, którzy swo-
ich drogich połówek jeszcze nie znaleźli powin-
ni też wybrać się na imprezę pn. „Roztańczone 
Walentynki dla Par i Singli”. Rodziców małych 
dzieci natomiast z pewnością zainteresują za-
jęcia i warsztaty, w których będą mogli uczest-
niczyć wspólnie ze swoimi pociechami. Zapo-
wiada się ciekawie!

FE R I E W  Z A M OJ S K I M D O M U K U LT U RY 
– 9.02-24.02.2019

(Szczegóły na stronie: www.zdk.zamosc.pl i fa-
cebookowym profilu Zamojskiego Domu Kultury, 
tel. 84 639 20 21)

9.02.2019 (sobota), godz. 18:00 – koncert wa-
lentynkowy „Miłość w Paryżu”. Wystąpi Dorota Lan-
ton z towarzyszeniem zespołu Marka Stefankiewicza 
i udziałem Bogusława Nowickiego. W programie naj-
piękniejsze francuskie piosenki o miłości z repertuaru 
Edith Piaf, Juliette Gréco, Carli Bruni, Jacquesa Brela, 
Yves Montanda, Joe Dassina i Paris Combo. Bilet: 40 
zł do nabycia w sekretariacie ZDK i na stronie: www.
biletyna.pl,

10.02.2019 (niedziela), godz.16:00-18:00, Kar-
nawałowy Bal Przebierańców, czyli fantastyczna za-
bawa z zespołem muzycznym. Dla najfajniej przebra-
nej rodziny przewidziano nagrodę. Bilet: 7 zł do nabycia 
w sekretariacie ZDK i na stronie: www.biletyna.pl,

11.02.-15.02.2019 (poniedziałek-piątek) – 
warsztaty ZPiT „Zamojszczyzna, 

16.02.2019 (sobota) choinka ZPiT „Zamojsz-
czyzna”, zajęcia zamknięte.

15.02.2019 (piątek), godz.18:00-22:00 – Roz-
tańczone Walentynki dla par i singli, bilet: 10 zł 
od osoby, do nabycia w sekretariacie ZDK i na stro-
nie: www.biletyna.pl. W programie: wyjątkowe gry 
i zabawy, smaczny konkurs „Skuś mnie tym, co przy-
niosłeś”, przyjemna nauka salsy. Zagra dj. Axel.

18.02.2019 (poniedziałek) godz. 11:00 – 12:00, Muzy-
ka dla smyka – zajęcia muzyczne dla dzieci w wieku przed-
szkolnym wraz z opiekunami, zajęcia prowadzi instruktor 
ZDK Tomasz Ziąbkowski, obowiązują zapisy do 11 lutego:  

sekretariat@zdk.zamosc.pl, w temacie należy wpi-
sać: Muzyka dla smyka, liczba miejsc ograniczona,

18.02. 2019 (poniedziałek) godz .17:30 - 
19:30, 19.02.2019 (wtorek), godz. 17:30-19:30, Ko-
bieca moc - Jak znaleźć i  wykorzystać nasz potencjał? 
W czym tkwi nasza siła? W jaki sposób kontaktować 
się z naszą mocą i korzystać z niej, jednocześnie bę-
dąc w kontakcie z innymi ludźmi? Jak czuć moc i ra-
dość na co dzień? Zajęcia prowadzi Magdalena Kosicka 
- Leszczyńska, certyfikowana trenerka Porozumienia 
bez Przemocy (NVC), facylitator Międzynarodowego 
Programu dla Pokoju „Essential Peacemaking Women 
and Men”, mediator. Cena 2 zajęć – 50zł, obowiązu-
ją zapisy do 11 lutego, zgłoszenia pod adresem ko-
munikujemysie@wp.pl, liczba miejsc ograniczona,

19.02.2019 (wtorek), godz. 11:00-12:15, Czu-
cioteka - zajęcia sensoryczne dla dzieci w wieku 1-4 
lata wraz z opiekunami, zajęcia prowadzą instruktor-
ki ZDK Marta Czerwieniec i Joanna Bilska, obowiązują 
zapisy do 11 lutego pod adresem: sekretariat@zdk.
zamosc.pl, w temacie należy wpisać: Czucioteka, licz-
ba miejsc ograniczona,

20.02.2019 (środa), godz. 11:00-12:00, Joga dla 
rodzica z dzieckiem -  w wieku 0-1 rok, zajęcia pro-
wadzi instruktorka jogi Iwona Chrzan, obowiązują za-
pisy do 11 lutego pod adresem: sekretariat@zdk.za-
mosc.pl, w temacie należy wpisać: joga, liczba miejsc 

ograniczona. Należy zabrać ze sobą matę do jogi i wy-
godnie ubrać dziecko,

21.02.2019 (czwartek), godz. 11:00-12:00, Mo-
je dziecko mnie złości – zajęcia dla rodziców dzie-
ci w wieku 0 -4 lata, zajęcia prowadzi psycholożka 
Magdalena Hoda – Kloc, obowiązują zapisy do 11 lu-
tego: sekretariat@zdk.zamosc.pl, w temacie nale-
ży wpisać: dziecko, liczba miejsc ograniczona. Na za-
jęcia można przyjść z dzieckiem,

21.02.2019 (czwartek), godz. 14:00-15:30, Filco-
we robótki – zajęcia dla dzieci potrafiących posługi-
wać się igłą, zajęcia prowadzi instruktorka  ZDK Marta 
Czerwieniec, obowiązują zapisy do 11 lutego: sekre-
tariat@zdk.zamosc.pl, w temacie należy wpisać: fil-
cowe robótki, liczba miejsc ograniczona,

22.02.2019 (piątek), godz. 11:-12:00, Rozwój 
dziecka – etapy rozwoju, skoki rozwojowe – zajęcia 
dla rodziców dzieci w wieku przedszkolnym, zajęcia 
prowadzi psycholożka Magdalena Hoda – Kloc, obo-
wiązują zapisy do 11 lutego: sekretariat@zdk.za-
mosc.pl, w temacie należy wpisać: rozwój dziecka, 
liczba miejsc ograniczona. Na zajęcia można przyjść 
z dzieckiem,

23.02, 24.02.2019 (sobota, niedziela), godz. 
11:00-18:00, X Ferie z Fantastyką - zajęcia otwarte 
organizowane przez Zamojskie Stowarzyszeni Kultu-
ralne „Czerwony Smok”.



Od poniedziałku 
(7 stycznia) trwają 
intensywne poszu-
kiwania 18-letnie-
go Alberta Szumiła 
z Hrubieszowa. Na-
stolatek zaginął nocą 
z niedzieli na ponie-
działek, gdy wyszedł 
z poprawin po stud-
niówce. Na miejscu, gdzie odnaleziono ślady 
zaginionego, pracują policjanci, nurkowie, 
strażacy z grupy poszukiwawczo – ratowniczej 
z Przemyśla przy użyciu sonaru sprawdzają ko-
ryto rzeki Huczwa.

Zaginięcie Alberta Szumiła zgłoszono dyżur-
nemu hrubieszowskiej policji w poniedziałek po 
godzinie 4:00. Jak ustalono, chłopak przebywał 
na imprezie w lokalu na osiedlu Lipice w Hrubie-
szowie. Potem najprawdopodobniej wyszedł z niej 
i udał się w kierunku miejscowości Brodzica. Do 
chwili obecnej zaginiony nie nawiązał kontaktu 
z najbliższymi.

- Na trasie, gdzie nastolatek widziany był po 
raz ostatni i gdzie odnaleziono jego ślady, pra-
cują służby: pogranicznicy ze sprzętem nokto-
wizyjnym, nurkowie, strażacy z łodzią. Dzisiaj 
grupa poszukiwawczo - ratownicza PSP z Prze-
myśla przy użyciu sonaru sprawdza koryto rzeki 
Huczwa. Na miejscu poszukiwań używano także 
drona oraz psa tropiącego. Sprawdzany jest każdy 
ślad i każda informacja. – informuje Edyta Kryst-
kowiak, rzeczniczka Komendy Powiatowej Poli-
cji w Hrubieszowie.

Hrubieszowska policja apeluje do wszystkich, 
którzy mają jakiekolwiek informacje, które mogły-
by pomóc w odnalezieniu zaginionego o pilny kon-
takt pod numerem telefonu 84-696-62-80 lub 112.

Zaginiony to:

Albert Szumiła
lat 18
zam. Hrubieszów
Rysopis zaginionego: wiek: 18 lat, wzrost 187 

cm, szczupły, włosy krótkie blond, oczy zielone.

Ubiór: W chwili zaginięcia ubrany był w kurtkę 
koloru ciemnego z logo adidas, spodnie dresowe 
koloru ciemnego z logo firmy adidas, buty spor-
towe, czapka koloru ciemnego.

Zaginął Albert Szumiła
z Hrubieszowa

Blisko 1000 żołnierzy z Lu-
belskiej Brygady OT rozpo-
częło w miniony weekend 
pierwsze w tym roku szko-

lenia rotacyjne. W ten sposób zainaugu-
rowano kolejny – trzeci rok funkcjonowa-

nia brygady. 

To był bardzo intensywny week-
end dla 2 Lubelskiej Brygady Obro-

ny Terytorialnej. Blisko 1000 żoł-
nierzy z batalionów w Lublinie, 

Dęblinie, Białej Podlaskiej, 
Chełmie i Zamościu roz-

poczęło nowy rok szko-
leniowy. 330 żołnierzy 

OT odbyło szkolenie 
rotacyjne indywidu-

alne, 630 szkolenie specjalisty, a 30 szkole-
nie podstawowe w trybie weekendowym. 

W kalendarzu szkoleniowym na 2019 
rok zaplanowanych jest siedem szkoleń 
podstawowych tzw. „szesnastek”, które 
zakończą się uroczystą przysięgą wojsko-
wą. Pierwsza „szesnastka” rozpocznie się 
już 9 lutego br. w ramach projektu „Ferie 
z WOT” – adresowanego do uczniów, stu-
dentów, a także nauczycieli. 

Przez cały rok będą realizowane szko-
lenia indywidualne i szkolenia specjalisty 
w ramach tzw. ćwiczeń rotacyjnych orga-
nizowanych w systemie weekendowym. 
Szczególnie ważne będą szkolenia specja-
listy, które mają przygotować żołnierzy OT 
do pełnienia przydzielonej im funkcji w sek-
cji, plutonie lub kompanii. Te ćwiczenia są 

realizowane w drugim roku trzyletniego 
cyklu szkoleniowego przyjętego w WOT.

Zaplanowane są również dwa szkole-
nia zintegrowane na poligonach w okresie 
zimowym i letnim, każde po trzy dwutygo-
dniowe tury. Natomiast w czerwcu lubelscy 
Terytorialsi, jako jedni z pierwszych w kra-
ju, rozpoczną trzeci i ostatni etap szkolenia, 
tzw. szkolenie zgrywające, którego celem 
jest nauka współdziałania żołnierzy na po-
ziomie sekcji, plutonu i kompanii. Ponadto 
Terytorialsi z Lubelszczyzny będą uczestni-
czyć w innych, dużych przedsięwzięciach 
szkoleniowych, jak np. ćwiczenia DRA-
GON-19, które będą jednym z największych 
w tym roku sprawdzianów dla żołnierzy OT.

(info. kpt. Damian Stanula, Oficer prasowy 
2. Lubelskiej Brygady Obrony Terytorialnej)

Nowy rok szkoleniowy u terytorialsów

Noworoczny Koncert w Klubie Batalionowym

„Zimowe życzenia” to tytuł noworoczne-
go koncertu, który w sobotę, 26. stycz-
nia o godz. 17.00 odbędzie się w Klubie 
3. Batalionu Zmechanizowanego w Za-
mościu (ul. Piłsudskiego 36).

Wystąpią przygotowani przez Kata-
rzynę Bedę młodzi artyści z klubu woj-
skowego i chór „Forte” ze SP nr 7 w Za-

mościu oraz goście specjalni z Ukrainy. 
Grupa wokalna „Cherwona Ruta” i tanecz-
na „Perwocvit” z Domu kultury z Cher-
wonograda zaprezentują zamojskiej 
publiczności ukraińskie pieśni i tańce.

Wstęp na koncert jest wolny. 
W imieniu organizatorów serdecznie 
zapraszamy.



SPRZEDAM
 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 
878 Działka w Jarosławcu 
20 A. Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. Do podzia-
łu na dwie. PILNE! Tel. 505 
150 138

 X Dom drewniany w cen-
trum Zamościa z działką, 
gaz, woda, garaż, okna pla-
stikowe, kryty blachą, cena 
250 tys. zł. Tel. 660 431 746

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 4305

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Kawalerka, parter. Tel. 513 
277 230

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Sprzedam lub zamienię miesz-
kanie w Zwierzyńcu na po-
dobne w Zamościu. 45m², 1 
p., ogród, garaż, do zamiesz-
kania. Tel. 515 967 381

 X Las w Wiszenkach i w Sulmicach. 
Gmina Skierbieszów. Tel. 600 
686 563 Gospodarstwo rol-
ne 5,2 ha wraz z budynkami, 
Bogucice, Gm. Trzeszczany. 
Tel. 603 304 853

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa , 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Działka 8 arów+ media, 
Zamość. Tel. 530 511 600

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 6,5 
ha w powiecie lubartowskim 

wraz z budynkami murowa-
nymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 
262 Działkę budowlaną 20 
ar, Hubale. tel. 502 959 131

 X Tani nocleg pt., sob. Dla osób 
uczących się zaocznie, ul.Pe-
owiaków, koło szpitala. Tel. 
84 639 32 34

 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147

 X Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

 X Atrakcyjny segment w za-
budowie szeregowej. Tel. 
504 194 313

 X Atrakcyjny lokal użytkowy 
w centrum osiedla. Tel. 698 
007 933

 X Działka budowlana  1739 m² 
w Zamościu, ul. Rolnicza. Tel. 
696 015 609

 X Działka budowlana 1420 m² 
w Zamościu, ul. Brat. Broni. 
Tel. 510 416 399

 X Siedlisko - pole - las w 
Wiszenkach. Tel. 600 686 563

 X Łąkę 0.48 ha Gmina Horodło. 
Tel. 502 772 474 

 X Zrab teren budowlany 76 
arów, szosa, woda, prąd, 
atrakcyjna lokalizacja. Tel. 
506 548 918

 X Nowy domek letnisko-
wy na ogrodzonej działce 

w Krasnobrodzie. Tel. 602 
189 760

 X Sprzedam działkę 12 ar, 
Wysokie, uzbrojona, 120 
tys. Tel. 781 868 066

 X Sprzedam działkę, Zamość, 
Starowiejska. Tel. 914 831 147

 X Sprzedam pół domu, mu-
rowany, piętro, Zamość, 
Waryńskiego. Tel. 517 958 921

 X Dom i budynki pogospo-
darcze na działce 0,45 ha 
budowlano - usługowej z 
możliwością zabudowy. Tel. 
607 934 520

 X Pole orne 82a, III klasa w 
Rozłopach, cena wolno-
rynkowa. Tel. 693 531 174

 X Sprzedam mieszkanie w 
Zwierzyńcu 45 m, 1 p. lub 
zamienię na podobne w 
Zamościu, parter, blisko 
sklep, szkoła. Tel. 515 967 381

 X Segment w zabudowie sze-
regowej dobra lokalizacja. 
Tel. 504 194 313 

 X Dom 100 m kw. Na działce 
2041 m kw. (dz. Ew. Do po-
działu na pół), Krasnystaw, 
ul. Piłsudskiego. Tel. 505 
150 138

 X Segment w zabudowie sze-
regowej dobra lokalizacja. 
Tel. 504 194 313

 X Kawalerka 33 m² po remon-
cie, 2 pokoje. Tel. 609 499 780

 X Działkę budowlaną, 22 ary, 
ul. Włościańska, Zamość. Tel. 
514 509 091

 X Łąkę o pow. 2,5 ha fiz., w tym 
0,5 ha olszyny przy trasie 
Lubartów - Parczew. Dobre 
miejsce na komis samocho-
dowy. Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne 6,5 ha 
fiz. wraz z budynkami – mu-
rowane. Powiat lubartowski. 
Tel. 726 578 335

KUPIĘ
 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900 

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08 

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel.793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Kobieta z dzieckiem wy-
najmie mieszkanie tanio, 
bez wygód. Tel. 507 231 823

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Wynajmę garaż przy ul. 1-go 
Maja albo Sikorskiego. Tel. 
533 556 556

 X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X PROGRESS-CHEM posia-
da do wynajęcia pilnie 
powierzchnię biurową  
i magazynową w Lublinie, 
Łaszczowie i Zamościu.  
Kontakt: 601 344 395

 X PROGRESS-CHEM posia- 
da do wynajęcia pilnie po-
wierzchnię biurową i magazy-
nową w Lublinie, Łaszczowie 
i Zamościu. Kontakt: 601 
344 395

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób w dużym domu 
z ogrodem blisko Starówki, 
cena 450 zł/osoba. Tel. 516 
055 166 

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stomato-
logiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², Starówka. 
1200 zł/msc + media+ mo-
nitoring. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 607 
357 534

 X W Warszawie do wynaję-
cia mieszkanie 38 m², I p. Z 
garażem. tel. 602 194 063

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

 X Wynajmę mieszkanie Zamość- 
Starówka, 100 m², 1500 zł 
+ media. Tel. 603 962 136

 X Wynajmę pokój dla jednej 
lub dwóch dziewczyn pra-
cujących lub uczennic. Tel. 
662 475 848

 X Wynajmę lokal usługowy 60 
m². Starówka, ul. Bazyliańska 
18. Tel. 603 791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Pokój w Sitańcu - osiedle, 
dla kobiety, mężczyzna. tel. 
500 582 289

 X Tani nocleg, pt., sob. oso-
by uczące się zaocznie, ul. 
Peowiaków, k. szpitala. Tel. 
(84) 639 32 34

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477 

 X Wynajmę pokój dla dwóch 
uczennic przy ul. Kilińskiego. 
Tel. 662 475 848

 X Wynajmę lokal pod działal-
ność usługową. Atrakcyjna 
cena. Tel 733 630 313

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X 50 m², 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, niski parter. Tel. 
531 487 037 

 X Kawalerka w Lublinie ul. 
Hutnicza 14. Tel. 792 400 306

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. Tel. 
510 358 509 

 X Dom parterowy 50m², po re-
moncie, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, C.O. umeblowane. 
Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 896 477

 X M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

 X Do wynajęcia 2 - pokojowe 
mieszkanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646 

 X 2-pokojowe mieszkanie w 
Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 6398187

 X Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
 X Sprzedam kawalerkę 30 m², 
II p., ul. Dąbrowskiego lub 
zamienię na podobne na 
Wyszyńskiego, B. M. Cassino, 
Zamoyskiego, na part. lub 
z windą, Tel. 609 510 301 
Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864 

 X Zamienię M3 - 78 m² na mnie-
jsze lub sprzedam, Zamość. 
Tel. 508 526 017 

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

Sprzedam duży dom 280 m² z okazałym ogrodem 90 arów, w bez-
pośredniej bliskości Jeziora Strzeszowskiego (woj. zachodniopo-

morskie 20 km do granicy niemieckiej) Tel. 513 470 381

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 239 tys. zł

• Dom w Płoskiem, działka 0,11 ha, 
cena 200 tys. zl.

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys.zł

• Dom w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Sienkiewicza,  cena: 
320tys. zł 

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 450 tys. zł.

• Domy w trakcie  budow y w 
Kalinowicach – stany deweloperskie

• Domy w trakcie budowy w Zamościu 
przy ul. Wiosennej

• Dom murowany, działka 0,27ha, 
Sosnowa Dębowa k. Komarowa, 
cena 65 tys. zł

• Gospodarstwo w Gruszce Zaporskiej 
k. Sułowa, cena 155 tys. zł

• Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Zamość ul. Miodowa, osiedle 
Rataja,  cena: 335tys. zł 

• Działka budowlano -rolna 0,5ha 
Zamość ul. Rolnicza, cena 110 tys. zl.

• Dom stan surowy zamknięty w 
Szczebrzeszynie, cena 240 tys. zl.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

• Działka Krasnobród 1162ha 
Cena 150 tyś, zł.

• Dom Zamość 280m2 na 
działce 3a. Cena 550 tyś, zł.

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1600HA Cena 
150 tyś.zł.

• Działka Ruskie Piaski 43a. 
Cena 29 tyś. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 tyś.zł.

• Działka Lipsko Polesie 
6281m2 Cena 79 tyś,zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYŚ.ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tyś.zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 

na działce 38a,Cena 150 

tyś,zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 

na działce 1971m2 Cena 

495 tyś, zł.

• Dom Samsonówka 227,40m2, 

na działce 9a. Cena 490 tyś, zł,

• Działka Jarosławiec 18a 

Cena 68 tyś, zł.

• Działka Jarosławiec 11a 

Cena 75 tyś, zł.

• Gospodarstwo i magazyny 

Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 38a. 

Cena 75 tys. zł.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

KUPIĘ MIESZKANIE 
W ZAMOŚCIU, MOŻE 
BYĆ DO REMONTU, 

ZADŁUŻONE, 
POSPADKOWE, 

POMAGAM ZAŁAT  
WIĆ FORMALNOŚCI. 
PŁACĘ GOTÓWKĄ. 
TEL. 725 280 541

NIERUCHOMOśCI

SPRZEDAM DOM  
PARTEROWY, 62M²  

+ KOTŁOWNIA. SITANIEC 
PRZY UL. LUBELSKIEJ. 

DZIAŁKA 5 ARÓW.  
CENA 300 000,  
DO NEGOCJACJI.  

TEL. 507 452 964 
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SPECJALISTA LARYNGOLOG
Jerzy Derkacz

przyjmuje prywatnie (dorośli i dzieci)

Rejestracja codziennie
SPECJALISTYCZNY GABINET LARYNGOLOGICZNY

22-400 Zamość, 
ul. Poprzeczna 17/72 

REJESTRACJA:  84 639 75 55
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Reklama w Gazecie od 10 zł netto

AUTO SKUP
tel. 576 112 033
gotówka od ręki
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 X Sprzedam opony cią-
gnikowe 650-16 w bdb. 
stanie. Tel. 783 191 893

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913 

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349 

 X Zamienię samochód oso-
bowy Renault Megane na 
dostawczy skrzyniowy, 
np. Żuk lub inny. Kontakt 
po 16. Tel 733 852 208 

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302 

 X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szy-
berdach, stan dobry, 
sprawny, c. 5 tys. Tel. 
508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Koło zjazdowe  składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimo-
we na felgach alumi-
niowych (kpl., c. 300 zł) 
175/70 R13 

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu z głowicą. 
Tel. 602 180 912

 X Seat Ibiza 1,4 DTI, rok. 
prod. 2006, c. Do uzgod-
nienia. tel. 603 304 853

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

 X Kupię VW Garbus do re-
montu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 
739 466 058

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Korporacja Van Taxi przyjmie na stanowisko:
• dyspozytor - praca przy komputerze
• kierowca taxi -  oferta na Zamość oraz Biłgoraj
( przyjmiemy kobiety, mężczyzn, emerytów oraz rencistów)

Więcej informacji pod numerem telefonu:

1-94-55

PRACA

 X Podejmę pracę fizyczną. 
Tel. 784 990 092

 X Poszukuje pracy w 
charakterze opiekunki 
osoby starszej na tere-
nie Zamościa. Tel. 501 
055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. 
Tel. 515 954 612

 X Samotna mama zaopie-
kuje się osobą starszą 
w zamian za zamiesz-
kanie. Tel. 507 231 823

 X Mężczyzna 50 lat, ubez-
pieczony w KRUS z 
orzeczeniem o niepeł-
nosprawności, prawo 
jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny szuka pracy. Tel. 
726 578 335 

 X Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z moż-
liwością noclegu pt. I 
sob. Tel. 84 639 32 34

 X Podejmę pracę zarob-
kową. Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć 
okna, solidnie. Tel. 731 
808 089

 X Podejmę pracę jako 
opiekunka osoby star-
szej  (mam doświadcze-
nie). Tel.600 230 819

 X Potrzebna pani do opie-
ki z zamieszkaniem, 15 
km od Zamościa. Tel 84 
611 21 48, 503 702 036

 X Emerytka z orzeczeniem 
o niepełnosprawności 
szuka pracy na 1/2 eta-
tu. Tel. 515 969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie  osobę zare-
jestrowaną w PUP. Tel. 
512 078 304

PRACA

 X Wdowa 60 plus 
pozna pana do 
70 lat, wolnego, 
stały związek. Tel. 
729 975 699

 X Komandos z 6-tej 
brygady powietrz-
no - desantowej na 
rencie wojskowej, 
(służyłem w czer-
wonych beretach), 

lat 50, zwiąże się 
na stałe z kobi-
etą, która miesz-
ka na wsi daleko 
od cywilizacji. Tel. 
507 530 822, 505 
650 108 

 X Poznam atrakcyjną 
panią z Zamościa, 
wiek do 57 lat. Tel. 
797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. 
pozna pana bez 
nałogów, uczci-
wego, wolnego, 
który lubi taniec i 
muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 
496 091

 X Kawaler 53 lata 
szuka kobiety do 
lat 60 do stałego 

związku. Tel. 514 
712 365

 X Kawaler szuka pan-
ny, mam 46 lat, 
pracuję i miesz-
kam w Zamościu. 
Tel. 601 936 405

 X K awaler  35  lat 
180 cm, średniej 
budowy poszukuje 
panny bez dzieci 

w wieku od 30 do 
40 lat z Zamościa 
i okolic. Tel. 724 
553 632

 X Kawaler po 40-
tce pozna panią. 
Ce l  z n a j o m o ś -
ci :  matr ymoni-
alno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

TOWARZYSKIE



SPRZEDAM
 X Kompletna wyprawka 
dla noworodka, wózek, 
łóżeczko, materac. Tel. 
662 486 026

 X Kwatera jednoosobowa, 
Komunalny. Tel. 664 
387 455

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

 X Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,5 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową, możliwy dowóz. 
Tel. 795 765 935

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Opał, młodnik, rozpałka. 
Tel. 84 61 863 58 

 X Betonowe słupy en-
ergetyczne. Tel. 602 
377 913

 X Beczkę 300 l., maszynę 
do pisania zabytkową. 
Tel. 600 686 563

 X Linkę budowlaną 50 
mb. Tel. 660 358 211

 X Wagę gospodarczą do 
300 kg. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam elektryczną 
szatkownice do kapus-
ty. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam poroża 3 szt. 
Tel. 660 358 211

 X Sprzedam stare zegary. 
Tel. 660 358 211

 X Kompletną konstruk-
cję do piły taśmowej. 
Tel. 660 358 211

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06. Tel. 
604 281 010

 X Luneta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka Szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Krzesła 6 szt., jasne obi-
cie, drewno - tico, tanio. 
Tel. 608 646 753

 X Beczki stalowe 200 l. 
Tel. 608 074 175 

 X Pompa do szamba. Tel. 
608 074 175

 X Wózek pod silnik elek-
tryczny. Tel. 608 074 175

 X Rolnicze narzędzia 
konne, zbytek. Tel. 608 
074 175

 X Maszyna Lubelka. Tel. 
608 074 175

 X Wysokie chodaki z ruter-
ka renifera z Syberii, r. 
41 - 42. Tel. 84 627 56 08
 XWersalka czerwona kra-
ta, meble młodzieżowe, 
szafa 100 zł. Tel. 692 
658 869
 XMeble z klasą Firenze, 
komoda, witryna x2, 
szafka pod TV. Tel. 608 
646 753
 XRozkładana kanapa - 2 
os., „amerykanka”, obi-
cie bordowe, cena 235 
zł. Tel. 608 646 753 

 X Stół dębowy rozkłada-
ny, c. 260 zł + choinka 
sztuczna gratis. Tel. 668 
101 949

 X Płyty winylowe duże i 
małe kasety magneto-
fonowe. Tel. 730 004 404

 X Akordeon  Hohner Lucia 
III 96 B, kol. Kość sł., c. 
1450 zł, Z-ść. Tel. 505 
987 592

 X Kosiarka elektryczna, 
mała, z Niemiec, Zamość. 
Tel. 505 987 592

 X Nokia 2720A z klapką, 
Sony Ericson, 63 10i, 
Nokia, Z-ść. Tel. 505 
987 592

 X Sanki metalowe składane, 
używane, cena 35 zł. Tel. 
508 079 632

 X Wóz konny z zaczepem 
do ciągnika, opony 16”, 
tanio. Tel. 603 304 853

 X Lodówka, zamrażarka - 
3 szufladowa w bardzo 
dobrym stanie, c. 600 zł. 
tel. 603 304  853

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z silni-
kiem, 40 m przewodu. 
Tel. 603 304 853

 X Kożuch damski - dłu-
gi dla szczupłej osoby, 
tanio. Tel. 84 627 56 08

 X Sprzedam pomnik z 
grobowcem na Cmentarzu 
Komunalnym w Zamościu 
w sektorze „C”. Tel. 697 
534 331

 X Sprzedam aloes, 7 - let-
ni, duży oraz paprocie 
duże. Kontakt wiec-
zorem. Tel. 84 627 25 30

 X Sprzedam zamrażarkę 
Gorenje, 6 - szufladową. 
Tel. 513 042 729

 X Żelazko elektryczne. 
Tel. 513 042 729

 X Blender. Tel. 513 042 729

 X Sokowirówkę Philips. 
Tel. 513 042 729

 X Telewizor Samsung. Tel. 
513 042 729

 X Spodnie na narty. Tel. 
513 042 729

 X Wyciąg budowlany. Tel. 
515 584 878

 X Kpl. nowych zaworków 
do kuchni gazowej, 
starszy typ. Tel. 84 62 
756 08

 X Oświetlenie dyskote-
kowe, kolumny głośni-
kowe. Tel. 600 686 563

 X Meble kalwaryjskie. Tel. 
600 686 563

 X Okna z demontażu plas-
tikowe. Tel. 607 934 520

 X Bojler elektryczny, 80 
l., mało używany. Tel. 
607 934 520

 X Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz. 
Tel. 607 934 520

 X Komplet skórzany, 3 i2, 
nierozkładany, brąz. Tel. 
607 934 520

 X Maszyna do szycia na 
pedał, bieliźniarka. Tel. 
607 934 520

 X Wersalki w dobrym st-
anie + 2 fotele. Tel. 607 
934 520

 X Sprzedam pomnik z 
grobowcem na Cmentarzu 
Komunalnym w Zamościu. 
Tel. 603 700 717., dzwonić 

po godz. 18.00. Tel. 603 
700 717 

 X Kożuch męski, stan 
bdb., długi, brąz. Tel 84 
639 45 41

 X Szafę 2 - drzwiową oraz 
zlewozmywak kuchen-
ny. Tel. 505 914 877

 X Dachówka (ocynkowa-
na) z demontażu, wym. 
52x 75 m., siatka plecio-
na wys. 101 cm (drobne 
oczka) - 250 mb, kon-
takt wieczorem. Tel. 
721 519 896

 X Betoniarka 150 l., bez sil-
nika, koła pompowane, 
maszyny stolarskie 
(czyszczarka itp.), kon-
takt wieczorem. Tel. 721 
519 896 

 X O k n o  z e s p o l o n e 
drewniane (1780x1450, 
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KULIGI
OGNISKA
GUCIÓW

TEL. 84 61 863 58

Różne

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY, 

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850
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Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl
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białe z demontażu, ta-
nio). Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896

 X Czereśnia na pniu, ponad 
2,5 m. Kontakt wiec-
zorem. Tel. 721 519 896

 X Deska podłogowa bor-
linecka, dł. 3 mb, szer 13 
cm, gr 13 mm. 50 m kw. 
Kontakt wieczorem. Tel. 
721 519 896

 X Rury ocynkowane śr. 2”, 
płyta pilśniowa (250x125  
cm) - 10 szt. Tel. 721 
519 896

 X Saksofon Tenor srebrny. 
Tel. 662 230 035.

 X Wiertnicę spalinową z 
silnikiem”World”, nowa. 
Tel. 697 309 411

 X Silnik do pralki „Polar”, 
bio PS 663-P. Tel. 697 
309 411

 X Żyrandol 3 RAM, żarów-
ka E27, C35 zł. Tel. 579 
077 696

 X Żyrandol 5 - cio rami-
enny, żarówka E14, c. 
55 zł. Tel. 579 077 696

 X Stare radio z adapteren 
„Aida”, 150 zł, cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 
077 696

 X Super niemiecki sto-
jak na drzewko. Tel. 605 
554 777

 X Bazarowy stół 3 m, nowy. 
Tel. 605 554 777

 X Łańcuch świetlny LED, 
kolor niebieski, 10 m. 
Tel. 605 554 777

 X Sprzęt do spawania, 
butla tlenowa, butla 
acetylenowa, palniki, 
przewody, reduktory, 
komplet. Tel. 602 180 912

 X Bojler elektryczny 100 l., 
nowy, części do Kamaza, 
nowe i używane, dętki 
900x20, ochraniacze 
nowe. Tel. 602 180 912

 X Grobowiec w Zamościu 
przy ul. Bołtucia. Tel. 84 
638 59 59

 X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

 X Maszynę komplet do 
prod. Trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335

 X Rower damkę, koła 26” 
najlepiej bez przerzutki. 
Tel. 607 825 886

 X Owies, pszenica, słoma - 
kostki, k. Zamościa, kon-
takt wieczorem. Tel. 519 
651 623

 X Chodnik strzyż, dł. 2,70, 
szer. 1,2, brąz z zielenią, 
stan bdb, tanio. Tel. 600 
444 345

 X Ubranka dziewczęce 
11 lat i chłopięce 12 lat, 
różne, stan bdb, tanio. 
Tel. 600 444 345

 X Meble pokojowe, dł. 2.70, 
wys. 2 m., buk, stan db, 
tanio. Tel 600 444 345

 X Zestaw podtynkowy 
„Grohe”+ sedes + grze-
jnik łazienkowy. Tel. 84 
638 59 08

 X Bojler używany, 50 zl, 
Galmet, Neptun, Kombi 
SWG (S) 100 l. Tel. 606 
409 171

 X Wersalkę w dobrym sta-
nie, cena 120 zł. Tel. 729 
530 118

 X Kanapę kolor turku-
sowy, cena 120 zł. Tel. 
729 530 118

 X Sprzedam belki roz-
porowe do chłodni lub 
kontenera (zabezpiec-
zenie towaru - ładunku), 
cena 50 zł/szt., alumin-
iowe i stalowe rozsu-
wane. Tel. 579 216 318

 X Pompę wody Wilo Stratos, 
para 1/9 do centralne-
go ogrzewania, cena 
550 zł, do uzgod. Tel. 
579 216 318

 X Kurtka skórzana ocie-
plana chłopięca, r. 128. 
Tel. 600 790 097

 X Sprzedam nadziewarkę 
12 kg, maszynkę do mię-
sa typu wilczek. Tel. 519 
164 058

 X Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058

 X Nowy nieużywany telewiz-
or Thomson Led 24 cale, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 782 122 315

 X Zamojską szopkę betle-
jemską. Figurki rzeźbi-
one. Tel. 515 785 002

 X Tarczówka stołowa do 
drewna na siłę 3,5 kW, 
350 zł. Tel. 511 391 965

 X Krzesła, stół, stolik, fotele, 
komoda, stół kuchen-
ny, dywany, chodniki, 
telewizor kol, kuchen-
ka indukcyjna. Tel. 511 
391 965

 X Wóz konny i kopaczkę 
konną. Tel. 601 985 833

 X Sprzedam nowe botki 
Ryłko, skórzane, czarne, 
lekko ocieplane, r.38, 
cena 80 zł (nowe ponad 
300 zł). Tel 530 777 930

 X Rozpałka młodnik sosna, 
100 zł. Tel. 84 61 863 58

 X Sprzedam orzechy włoskie 
120 kg. Tel. 664 860 620

 X Maszyna do szycia zabyt-
kowa na pedał, Singer, 
c.320 zł. Tel. 84 638 65 45

KUPIĘ
 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X Grobowiec przy Peowiaków 
w Zamościu.  Tel.  502 
418 969 

 X Książki o broni białej. Tel. 
512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię dwie felgi  sta-
lowe 16 cali, Kia Ceed. 
Tel. 505 077 846

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 z ł .  Tel .  510 
268 790

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do mięsa 
nr 32., polską lub chińską. 
Tel. 519 164 058 

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928 

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

 INNE
 X Zgubiono kluczyk do 
sam. VW z pilotem. Na 
znalazcę czeka nagro-
da. Tel. 795 765 935

 X Pilnie potrzebuję meli 
kuchennych używanych, 
za  darmo.  Tel .  695 
958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Odstąpię telewizor 
starego typu, bardzo 
tanio. Tel. 603 962 136

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Przyjmę ziemię i gruz, ul. 
Fredry, za „Autonaprawą”. 
Tel. 505 635 746

 X Wychowanek domu dz-
iecka prosi o zbędne 
ogrodzenie posesji. 
Tel. 694 612 304

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316
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Salon Makijażu „Selena” oferuje:
• makijaż permanentny
• makijaż okolicznościowy
• stylizacja paznokci
• przedłużanie rzęs
• manicure, pedicure
• mezoterapia mikroigłowa

Dojazd do klienta, Płoskie 72 a, 
Tel.725 286 699 

Kupię  
orzechy  
włoskie  

Tel. 505 545 928 

Sklep medyczny ul. Piłsudskiego 12 - DT Sezam

WYPOŻYCZALNIA I SPRZEDAŻ
SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
W tym tygodniu pozbędziesz się czegoś, ale to będzie pozytywne działanie. Sprawy idą w
dobrym kierunku. Ktoś blisko Ciebie nieśmiało daje znaki. To może być bardzo udany ty-
dzień. Zacznij się zdrowo odżywiać.

Byk (20.04-20.05)
Potrzebny Ci spokój i stabilizacja. Dlatego nie rozglądaj się za zmianą partnera. To tylko
chwilowe zauroczenie. Czytaj dokładnie to co podpisujesz, bo interes może się okazać
niezbyt trafiony. Zaplanuj odpoczynek z najbliższymi – może wyjazd do lasu.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Więcej czasu poświęć sprawom finansowym. Nie daj się namówić na kupno czegoś do-
póki nie sprawdzisz ile faktycznie jest warte. Działaj rozważnie i spokojnie.

Rak (22.06-22.07)
W tym tygodniu jesteś skazany na sukces. Nastąpi zmiana w bardzo trudnej sprawie
na lepsze. Otacza Cię liczne grono przyjaciół, ale czujesz się samotny. Zmobilizuj się
i zrób to czego oczekują inni od Ciebie, a wkrótce pomnożysz to, co już posiadasz.

Lew (23.07-22.08)
Trudny tydzień jest już poza Tobą. Nie rezygnuj ze swoich planów. To dobry czas
na zakładanie własnej firmy i podpisywanie umów. Nie przejmuj się drobnymi niepowo-
dzeniami. To tylko pozory. Tak naprawdę masz aprobatę grona przyjaciół.

Panna (23.08-22.09)
Nawet jeśli spotkasz się z odmową nie składaj broni. Dotyczyć to będzie spraw zawodo-
wych, a może i urzędowych. Przekonaj oponentów, bo chyba komuś zależy aby sprawa
przeciągnęła się w czasie.
Waga (23.09-22.10)
Możesz liczyć na korzyści, jeżeli nie będziesz się ociągała. Propozycja może Cię zasko-
czyć, ale to doda Ci pewności siebie. Chwytaj żagle w ręce i przestań narzekać na szefa.
Flirt który przeżywasz ma szansę na prawdziwy związek.

Skorpion (23.10-21.11)
Nie bierz na siebie tylu obowiązków. Możesz się rozczarować. Ale Gwiazdy chcą Ci wyna-
grodzić  miłość, która tak boli i obdarzą nową energią i chęcią działania. Będziesz
działać szybko i skutecznie.

Strzelec (22.11-21.12)
Otwierają się przed Tobą nowe perspektywy, które pomogą wydobyć się z niekomfortowej
sytuacji. Jednak zysk będzie mniejszy niż się spodziewałeś. W stałych związkach możliwe
zawirowania. Nie daj się ponieść emocjom. Nie wyciągaj pochopnych wniosków.

Koziorożec (22.12-19.01)
Nie bój się podjęcia decyzji, zwłaszcza jeśli chodzi o sprawy zawarcia związku
małżeńskiego, jak również spraw finansowych. To może być przełom w Twoim życiu. Nie
zajmuj się drobiazgami i nie pozwól aby Cię wykorzystano do niecnych spraw.

Wodnik (20.01-18.02)
Wodniki czeka spokojny tydzień. Zacieśnią się sprawy między małżonkami – więcej
wyrozumiałości. W sprawach zawodowych nie daj się ponieść fantazji i zbyt wybu-
jałym ambicjom.

Ryby (19.02-20.03)
To tydzień rozchwiany emocjonalnie. Czeka Cię smutek, który szybko ustąpi radości. Po-
praw sobie nastrój pójściem do kosmetyczki lub fryzjera. Poświęć kilka chwil dla siebie,
zrelaksuj się.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamo-
ściu. Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #14, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość. Nagro-
da zostanie wysłana na wskazany adres w  ciągu 30 dni od daty uka-
zania się rozwiązania. 
Rozwiązanie krzyżówki #12: „Latarnia morska ma wymowne tiki”. Zwy-
cięzcą jest Pani Sylwia Radlińska z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę 
wyślemy pocztą.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #28, prosimy przynosić lub wysłać na 
podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki 

#26:  „Nie mysz wybiera przysmaki dla kota”. Zwyciężyła 
Pani Jadwiga Kuźma z Zamościa. Gratulujemy, 

nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

 ● Wtorek, 11.07.2017, godz. 18.00: Eurofolk, kon-
cert Gospodarze-Gościom, ZPIT Zamojszczyzna 
i zespół folkowy Bubliczki,

 ● Środa, 12.07.2017, godz. 18.00: korowód XVI 
Eurofolku Zamość 2017 z ZDK na Rynek Wielki,

 ● Środa, 12.07.2017, godz. 19:00: Eurofolk, 
Koncert Inauguracyjny – Rynek Wielki,

 ● Czwartek, 13.07.2017, godz. 17.00: FitMama 
w Parku Miejskim,

 ● Czwartek, 13.07.2017, godz. 17.00: wernisaż 
wystawy Jerzego Dudy-Gracza „Remanenty” 
– Galeria Zamojska BWA,

 ● Czwartek, 13.07.2017, godz. 17.00: wernisaż 
wystawy Urszuli Bentkowskiej – Kawiarnia 
Mazagran, ul. Pereca 16,

 ● Czwartek, 13.07.2017, godz. 18.00: Eurofolk, 
Koncert Festiwalowy – Rynek Wielki, 

 ● Piątek, 14.07.2017, godz. 18.00: Eurofolk, 
Koncert Festiwalowy – Rynek Wielki, 

 ● Sobota, 15.07.2017, godz. 12.00: Eurofolk, 
koncert ZPIT Zamojszczyzna i zespół śpiewaczy 
Pelagia – Rynek Wielki,

 ● Sobota, 15.07.2017, godz. 19.00: Eurofolk, 
Koncert Festiwalowy – Rynek Wielki, 

 ● Sobota, 15.07.2017, godz. 21.00: Kino pod 
Gwiazdami „Carrie Pilby” – dziedziniec Hotelu 
Mercure, ul. Kołłątaja 2/4/6,

 ● Niedziela, 16.07.2017, od godz. 14.00: 
„Folkowisko” w Wierzchowinach – tereny przy 
świetlicy wiejskiej w Wierzchowinach,

 ● Niedziela, 16.07.2017, godz. 12.00: Eurofolk, 
koncert zespołu z Francji – Rynek Wielki,

 ● Niedziela, 16.07.2017, godz. 18.00: Eurofolk, 
Koncert Finałowy – Rynek Wielki,

 ● Wtorek, 18.07.2017, godz. 17.00: wernisaż 
wystawy Andrzeja Szumowskiego „Twórcy – 
Portret w Fotografii” – Galeria Zamojska BWA,

 ● Środa, 19.07.2017, godz. 19.00: Muza na 
Kwadracie „The Simple Things” – Rynek Wielki,

 ● Czwartek, 20.07.2017, godz. 19.00: Muza na 
Kwadracie „Lato w muzyce” - Namysłowiacy – 
Rynek Wielki,

Jeżeli chcesz poinformować naszych Czytelników o ciekawym wydarzeniu w Zamościu lub okolicy, napisz na adres: 
redakcja@kurierzamojski.pl 
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #4, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 
w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #2: „Szpil-
ka wymaga poduszeczki”. Upominek otrzyma  
Pani Monika Ostasz. Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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